

MULTIFORM DESIGNCENTER HILLERØD ApS

Slotsgade 43
3400 Hillerød

CVR nr. 33 75 29 38

Årsrapport for 2015
(01.01.15 - 31.12.15)

(Selskabets 5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016

Dirigent:

Leif Brix Gottschalk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet: MULTIFORM DESIGNCENTER HILLERØD ApS
Slotsgade 43
3400 Hillerød

Telefon: 48 25 01 10

CVR nr.: 33 75 29 38

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion: Charlotte Brix Gottschalk

Pengeinstitut: Nordea

Revisionsfirma: Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Multiform Designcenter Hillerød ApS driver virksomhed som forhandler af Multiform køkken og bad samt accessories.

Virksomheden ønsker at være kendt som en kreativ forhandler, der med faguddannet personale kan yde god kundeservice og rådgivning vedrørende indretning, funktionalitet, arkitektur, design, ergonomi og materialer ved anvendelse af Multiforms serier.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Brutto resultatet af regnskabsårets drift har været kr. 731.078 imod kr. 1.014.788 sidste år.

Resultat før rente har været et overskud på kr. 211.991 imod kr. 280.510 sidste år.

Årets nettoresultat kr. 68.261 imod et underskud kr.176.578

Resultatet af regnskabsårets drift er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år resultatet er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har der været væsentlige hændelser eller begivenheder, der kan give anledning til omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, en tilfredsstillende udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 tkr.
	731.078	1.015
	544.405	700
1	186.674	315
	64.683	34
	121.991	281
	3	1
2	17.609	33
	104.384	248
3	36.123	72
	68.261	177
Resultatdisponering		
	68.261	177
	25.691	-131
	93.952	46
Forslag til resultatdisponering		
	0	20
	93.952	26
	93.952	46

Balance 31. december

Note	2015	2014
	kr.	tkr.
Aktiver		
Andre immaterielle anlægsaktiver	10.180	19
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	10.180	19
Indretning lejede lokaler.....	32.461	52
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.724	32
Materielle anlægsaktiver i alt	42.185	84
Deposita	53.510	54
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.510	54
Anlægsaktiver i alt.....	105.875	156
Varebeholdninger	853.875	816
Råvarer og hjælpematerialer	64.613	47
Varebeholdninger i alt.....	918.488	863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	142.356	612
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	98.912	144
Tilgodehavender hos virksomhedsdelt. og ledelse.....	0	6
Periodeafgrænsningsposter.....	6.861	14
Tilgodehavender i alt.....	248.129	777
Likvide beholdninger.....	3.570	104
Likvide beholdninger i alt.....	3.570	104
Omsætningsaktiver i alt.....	1.170.186	1.744
Aktiver i alt.....	1.276.061	1.900

Balance 31. december

Note	2015	2014
	kr.	tkr.
Passiver		
4	Virksomhedskapital.....	80.000
	Forslag til udbytte	0
4	Overført overskud	93.952
	Egenkapital i alt	173.952
5	Kreditinstitutter i øvrigt	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0
	Gæld til pengeinstitutter	311.298
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	597.016
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.716
	Selskabsskat	36.123
	Anden gæld	110.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.109
	Gældsforpligtelser i alt.....	1.102.109
	Passiver i alt.....	1.276.061
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Oplysning om andre forpligtelser	
9	Nærtstående parter	
10	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015 kr.	2014 tkr.
	Gager og lønninger.....	489.514	649
	Andre omkostninger til social sikring.....	54.891	51
	Personaleomkostninger i alt.....	544.405	700
2	Finansielle omkostninger	2015 kr.	2014 tkr.
	Renteudgifter, pengeinstitutter.....	10.586	16
	Renteudgifter, lån.....	5.877	16
	Renteudgifter, kreditorer.....	957	0
	Gebyrer.....	189	0
	Kurstab på tilgodehavender og gæld.....	0	0
	Finansielle omkostninger i alt.....	17.609	33
3	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 tkr.
	Årets aktuelle skat.....	36.123	29
	Årets udskudte skat.....	0	42
	Skat af årets resultat i alt.....	36.123	72
4	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo.....	80.000	25.691
	Årets resultat.....	0	68.261
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	80.000	93.952
5	Kreditinstitutter i øvrigt	2015 kr.	2014 tkr.
	Multiform etableringslån.....	0	155
	Overført til kortfristet gæld.....	0	-155
	Kreditinstitutter i øvrigt i alt.....	0	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev kr. 700.000 virksomhedspant, omfattende simple fordringer hidrørende fra salg, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill.

8 Oplysning om andre forpligtelser

Partneraftale med Multiform A/S, den omhandler betingelser for forretningens drift.
Huslejekontrakt indgået på normale betingelser.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:
Charlotte Brix Gottschalk
Skovvej 10, 3050 Humlebæk.
som direktør og kapitalejer

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Charlotte Brix Gottschalk
Skovvej 10, 3050 Humlebæk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Brix Gottschalk

direktør

På vegne af: Multiform Designcenter Hillerød ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-566310956032

IP: 77.215.146.75

29-04-2016 kl. 09:04:17 UTC

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning

Serienummer: CVR:31538386-RID:1219392890431

IP: 93.164.41.230

29-04-2016 kl. 09:26:03 UTC

NEM ID 

Leif Brix Gottschalk

dirigent

På vegne af: Multiform Designcenter Hillerød

Serienummer: PID:9208-2002-2-300152236877

IP: 94.18.211.84

29-04-2016 kl. 10:52:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEPGN-BI7EF-JPE5M-1VF3F-G2CUP-ASB05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>